
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Plzeň -  Východní Předměstí, PSČ 301 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 710 
zastoupená  

bankovní spojení: 

na straně jedné dále také jako „PMDP“

a

Plzeňský Prazdroj, a. s.
IČO: 45357366, DIČ: CZ45357366^ 
se sídlem Plzeň, U Prazdroje 7, PSČ 30497
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. B 227 
zastoupená , 
bankovní spojení:

na straně jedné dále také jako „Prazdroj“

uzavřely
Smlouvu o spolupráci č. 231/2016/PMDP

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek vzájemné spolupráce smluvních stran 
v souvislosti s konáním akcí pořádaných oběma smluvními stranami.

II. Závazky smluvních stran

1. PMDP se zavazuje zajistit pro Prazdroj dne 25. 6. 2016 v době od 10:00 hodin do 
24:00 hodin v rámci pravidelných linek městské hromadné dopravy v Plzni provozované 
PMDP přepravu účastníků akce GAMBRINUS FEST, která se koná dne 25. 6. 2016 
v Plzni na náměstí Republiky, Křižíkových sadech a Smetanových sadech (dále jen 
„akce“).

Za účelem uvedeným shora v tomto odstavci se smluvní strany se dohodly, že vstupenka 
na akci (tzv. Gambrinus pas) bude ze strany PMDP ve shora uvedeném časovém 
intervalu uznána jako jízdní doklad, pročež je Prazdroj povinen vstupenky na akci opatřit 
logem kampaně PMDP s názvem „Máte hromadu důvodů“.

2. PMDP se zavazuje zajistit pro Prazdroj propagaci a prezentaci v rámci realizace
4. ročníku mezinárodní konference „Chytrá a zdravá městská veřejná doprava“, která 
bude pořádána ve dnech 4. -  5. 4. 2017 v Plzni, kongresovém centru Parkhotel Plzeň 
(dále jen „konference“), a to v níže uvedeném rozsahu:

1



- dvě volné vstupenky na konferenci včetně večerního společenského programu
- ubytování na konferenci pro dvě osoby ve formě v kategorii fírst class / 1 noc
- zajištění reklamní plochy partnera ve sborníku konference o velikosti A5 (náklad cca 

300 ks, česká a anglická jazyková verze)
- umístění loga partnera na panelech na ochozu v hlavním sále konference -  střední logo
- umístění loga partnera na grafické stěně konference v hlavním sále (stěna s 

programem a informacemi o konferenci) -  střední logo
- umístění loga partnera v tištěném programu konference (česká a anglická jazyková 

verze)
- umístění loga partnera ve sborníku konference
- umístění loga partnera na webových stránkách konference s prolinkem na webové 

stránky partnera
- umístění propagačních materiálů partnera na vyhrazeném místě v předsálí konference
- prezentace partnera formou umístění roll-upu ve foyer Parkhotelu Plzeň

3. Prazdroj se zavazuje zajistit pro PMDP v rámci akce GAMBRINUS FEST propagaci a 
prezentaci v níže uvedeném rozsahu:

- Umístění loga „Máte hromadu důvodů“ na Pasu Plzeňana (vklad do plzeňského 
Deníku v počtu 30 000 ks)

- Umístění loga „Máte hromadu důvodů“ na banerech k akci (hlavní a vedlejší pódium)
- Umístění loga „Máte hromadu důvodů“ na webu akce
- Umístění loga „Máte hromadu důvodů“ na mapě a programu k akci

4. Prazdroj se zavazuje poskytnout PMDP reklamní předměty pro účastníky konference.

III. Práva a povinnosti smluvních stran v souvislosti s poskytováním propagace a 
prezentace

1. PMDP je povinen předat Prazdroji logo své společnosti, jakož i další podklady potřebné 
k poskytnutí propagace ve sjednaném rozsahu nejpozději do 17. 6. 2016.

2. Prazdroj je povinen předat PMDP logo své společnosti, jakož i další podklady potřebné 
k poskytnutí propagace ve sjednaném rozsahu nejpozději do 30. 9. 2016.

3. Prazdroj je povinen předat PMDP reklamní předměty pro účastníky konference v počtu 
320 kusů nebo sad nejpozději do 10. 3. 2017.

4. PMDP je povinen zdokumentovat prezentaci Prazdroje poskytnutou v rámci konference a 
tuto dokumentaci předat Prazdroji nejpozději do 20. 5. 2017.

5. Prazdroj je povinen zdokumentovat prezentaci PMDP poskytnutou v rámci akce a tuto 
dokumentaci předat PMDP nejpozději do 30. 6. 2016.

6. Smluvní strany jsou povinny postupovat při zajišťování reklamní a propagační činnosti 
dle této smlouvy s odbornou péčí.

IV. Cena
2



1. Hodnota plnění dle odst. 1 článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí 141.213,23 Kč bez DPH.

2. Hodnota plnění dle odst. 2 článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí 140.000 Kč bez DPH.

3. Hodnota plnění dle odst. 3 článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí 134.210,92Kč bez DPH.

4. Hodnota plnění dle odst. 4 článku II. smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí 80.000 Kč bez DPH.

V. Platební podmínky

1. PMDP jsou povinny vystavit fakturu -  daňový doklad na plnění dle odst. 1 článku II. 
nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění. Datem zdanitelného plnění je datum 
poskytnutí přepravy, tedy 25. 6. 2016. Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení. 
Daňový doklad bude obsahovat formulaci „Nehraďte, bude vyrovnáno vzájemným 
zápočtem.“

2. Prazdroj je povinen vystavit fakturu -  daňový doklad na plnění dle odst. 2 článku II. 
nejpozději do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění. Datem zdanitelného plnění je datum 
poskytnutí reklamy, tedy 25. 6. 2016. Splatnost faktury je 30 dní ode dne vystavení. 
Daňový doklad bude obsahovat formulaci „Nehraďte, bude vyrovnáno vzájemným 
zápočtem.“

3. PMDP jsou povinny vystavit zálohovou fakturu na plnění dle odst. 3 článku II. nejpozději 
do 15 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Splatnost zálohové faktury se sjednává na 
31. 12. 2016. Odměna bude uhrazena na účet PMDP, uvedený v záhlaví této smlouvy pod 
variabilním symbolem uvedeným v zálohové faktuře. Na faktuře bude uvedeno „hrazeno 
částečným zápočtem“. Na základě přijaté platby bude nejpozději do 15 dnů od data 
zaplacení vystaven daňový doklad k zaplacené záloze. Datum zdanitelného plnění bude 
datum přijetí částky na bankovní účet PMDP, uvedený v záhlaví této smlouvy.

Konečný daňový doklad s odečtem zaplacené zálohy bude vystaven po poskytnutí 
objednaného plnění (po realizaci propagace a prezentace). Konečná faktura bude 
obsahovat rozpis poskytnutých služeb a věcného plnění.

4. Prazdroj je povinen vystavit fakturu -  daňový doklad na plnění dle odst. 4 článku II. 
nej později do 15 dnů ode dne předání reklamních předmětů PMDP. Datem zdanitelného 
plnění bude datum předání a převzetí reklamních předmětů uvedené na předávacím 
protokolu. Splatnost faktury se sjednává na 31. 3. 2017. Součástí faktury je kopie 
předávacího protokolu. Daňový doklad bude obsahovat formulaci „Nehraďte, bude 
vyrovnáno vzájemným zápočtem.“

5. K cenám uvedeným v odst. 1-4 článku II. bude připočtena DPH ve výši stanovené 
platnými právními předpisy v době plnění.

6. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti běžné v obchodním styku a musí 
obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané

3



hodnoty a náležitosti obchodní listiny ve smyslu ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

VI. Vzájemný zápočet

1. Odměna za provedení přepravy osob odst. 1 článku II této smlouvy je 162.395,21 Kč 
včetně DPH, odměna za provedení reklamy dle odst. 3 článku II této smlouvy je 
162.395,21 Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 15. 7. 2016 se jejich vzájemné splatné pohledávky 
započítávají v částce 162.395,21 Kč na základě této smlouvy bez dalších dílčích dohod.

3. Odměna za provedení reklamy dle odst. 2 článku II této smlouvy je 169.400 Kč včetně 
DPH, odměna za plnění dle odst. 4 článku II této smlouvy je 96.800 Kč včetně DPH.

4. Smluvní strany se dohodly, že ke dni 5. 4. 2017 se jejich vzájemné splatné pohledávky 
započítávají v částce 96.800 Kč na základě této smlouvy bez dalších dílčích dohod.

5. Zbývající část odměny PMDP za provedení reklamy dle odst. 3 článku II. této smlouvy 
ve výši 72.600 včetně DPH Prazdroj uhradí PMDP ve sjednané lhůtě splatnosti 
bankovním převodem ve prospěch účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy.

VlI.Ustanovení společná a závěrečná

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého uzavření.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce 
obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny za souhlasu obou smluvních stran 
pouze formou písemného dodatku.

4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou strany řešit vzájemnou dohodou. Pokud 
jednání bude neúspěšné, má každá ze stran právo obrátit se na místně příslušný soud.

5. Pokud nebylo v této smlouvě výslovně dohodnuto jinak, platí v ostatním příslušná 
ustanovení právních předpisů.

6. Tato smlouva zůstává platná, i když jednotlivá její ustanovení se prokáží jako neplatná. 
Neplatná část se pak dohodou smluvních stran upraví tak, aby byl touto smlouvou 
zamýšlený cíl dosažen v právně nezávadné formě. Obdobně se postupuje, když se při 
provádění této smlouvy zjistí potřeba jejího doplnění nebo změny.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech o právní síle originálu, z nichž po 
jednom obdrží každá ze smluvních stran.

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné, pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují podpisy oprávněných osob.

V Plzni dne 
4



Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Ing. Kateřina Fránová 
vedoucí oddělení marketingu

Plzeňský Prazdroj, a. s. 
Grant McKenzie 
marketingový ředitel




